
 

Prot. n. (vedasi timbratura in alto)                Polesella, (vedasi timbratura in alto) 

- All’Ufficio V – UST sede di Rovigo 
- Ai DD.SS. Istituti  Scolastici ella 

Provincia di Rovigo 

- Ai  Sindaci dei Comuni di: 
Polesella 
Pontecchio Polesine 
Guarda Polesine 
Crespino 
Bosaro  

- All’ALBO 
- Al SITO dell’I.C. di Polesella             

    
     

Oggetto:  CHIUSURE PREFESTIVE ANNO SCOLASTICO 2025/2026  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  l’art. 25 del D.L:vo n. 165 del 30/03/2001; 

VISTO  il C.C.N.L. -  Comparto Scuola; 

VISTO         il calendario scolastico  2025/2026; 

TENUTO CONTO del periodo di sospensione dell’attività didattica previste dal calendario  

                   scolastico 2025/2026; 

SENTITO il personale interessato; 

VISTO         la delibera N. 9  del Consiglio d’Istituto del 30/09/2025; 

 

DISPONE 

La chiusura dell’Istituto nei seguenti giorni 

24 dicembre 2025 - mercoledì 

27 dicembre 2025 - sabato 

31 dicembre 2025 - mercoledì 

5 gennaio 2026 - lunedì 

4 aprile 2026 - sabato 

2 maggio 2026 - sabato 

1 giugno 2026 - lunedì 

4 – 11 -18 -25 - sabati di luglio 2026 

1 – 8 - 22 - sabati di agosto 2026 

14 agosto 2026 - venerdì 

 

Il personale ATA recupererà il servizio non prestato secondo la normativa vigente (ferie o riposo 

compensativo). 

                                                                                                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                        Dott.ssa Annalisa Barion 

                                                                                                  Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice        

                                          dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

ROIC808005 - ROIC808005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0015811 - 25/11/2025 - VII - U

Firmato digitalmente da ANNALISA BARION


		2025-11-25T11:50:34+0000
	ANNALISA BARION




